

Queen Travel & Exchange ApS

Frederikssundsvej 54
2400 København NV

Årsrapport
20. marts 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/01/2017

Esam Abdul Jalel Abed
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Queen Travel & Exchange ApS
Frederikssundsvej 54
2400 København NV

CVR-nr: 36696605

Regnskabsår: 20/03/2015 - 30/06/2016

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for 2015/16 for Queen Travel & Exchange ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder. Det er selskabets første regnskabsår, derfor er der ingen sammenligningstal.

Generelt om indregning og måling I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsen værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

RESULTATOPGØRELSEN Bruttoresultat Bruttoresultatet er et sammendrag af nettoomsætningen, vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

Omsætningen udgør de fakturerede beløb af årets afsluttede salg med fradrag af salgsrabatter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler m.v.

Personaleomkostninger Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle poster Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN Varebeholdning Varebeholdning i fremmed valuta måles til balancedagens valutakurs.

Tilgodehavender Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Likvide beholdninger Likvide beholdninger måles til balancedagens valutakurs.

Skyldig skat og udskudt skat Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavender indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændring i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandør, samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Omregning af fremmed valuta Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs.

Resultatopgørelse 20. mar 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-203.196
Personaleomkostninger		-300.965
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.500
Resultat af ordinær primær drift		-516.661
Øvrige finansielle omkostninger		-3.206
Ordinært resultat før skat		-519.867
Årets resultat		-519.867
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-519.867
I alt		-519.867

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Indretning af lejede lokaler		37.500
Materielle anlægsaktiver i alt		37.500
Deposita		33.240
Finansielle anlægsaktiver i alt		33.240
Anlægsaktiver i alt		70.740
Andre tilgodehavender		12.312
Tilgodehavender i alt		12.312
Likvide beholdninger		727.436
Omsætningsaktiver i alt		739.748
Aktiver i alt		810.488

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-519.867
Egenkapital i alt		-469.867
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.561
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		79.565
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.174.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.280.355
Gældsforpligtelser i alt		1.280.355
Passiver i alt		810.488

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Virksomhedens formål er at beskæftiger sig med at sælge færdigrejser både til privat og erhvervskunder samt valutahandel.